

Bu Ortama Kutsal Kitaplarınızda CENNET denilmiştir. Ancak bu Arınma Ortamından sonra diğer Bilgileri almaya hak kazanırsınız.

On sekizinci Boyuttan hazırlanan, Dokuzuncu Boyuttan Planetinize hediye edilen İslâmın Kitabında bütün Evrensel Kurallar ve Bilgiler mevcuttur.

Bu Son Kitap ve Son Peygamber ile kapanan Dini Boyuttan sonra, On beş Asırlık bir süreç içinde hazırlanan İnsanlığa artık Evrensel Boyutlara açılma izni verilmiştir ve Teknolojik Boyut ile Planetiniz direkt temasa geçirilmiştir.

Kutsal Kitaplarınızda KIYAMET diye adlandırılan bu SON ÇAĞ, Planetinizin Bilinçlenme ve Uyanma Dönemidir. Buna MEDYUMLUK veya MEDYAMİK ÇAĞ denilmektedir.

HULÛS DÖNEMİ de denilen bu Dönemde Göksel Otoriteler, Aracıları kaldırarak İnsanın Yüceliğini hem kendisine, hem de Evreflere ispat etmektedir.

Teknolojik Boyut Kompitür İleri Sistemleri ile herkesin Düşüncesini her nefeste kaydetmekte ve anında Sizlerin Beyin Sinyallerinize cevapları yollamaktadır.

Bu şekilde Bin yıllık Tekâmülü Bir yılda yaptırarak, Süper Dünyalara Süper İnsanlar kazandırmakta, Çünkü Sizleri Bugünkü Sizler ile Birleştirerek Bütünlemektedir.

Şu an diğer Kitaplar gibi ALFA Kanalından Planetinize hediye edilen BİLGİ KİTABI Dünya RABBİ'nin Birleşik Realite Odağına bağlı Kanalından MEVLÂNA'mızın Frekansına bağlı Özel bir Kanaldan yazdırılmakta ve bu yolla Sizlere Hakikat Kapıları açılmaktadır.

BİLGİ KİTABI'nın Güçlü Frekansı İnsanları sessiz ve derinden hızlı bir şekilde Evrimleştirerek KURTULUŞ'a hazırlamaktadır. Bilgilerinize sunulur.  
( Bu Mesaj, Düşünce zincirlerine cevap olarak yazdırılmıştır ).

MERKEZ

## KOZMİK ENERJİLER VE KONTROL DALGALARI

Dostlarımız,

Senelerin yatırımları olan Sizler, Altın Galaksi sakinleri olarak şu an Dünyanızda İlahi Makamların Emri ile Plan tarafından Barış Görevlileri olarak Görevdesiniz.

Etrafınızdaki olumsuzluklar, Hakiki Bilince varmış Dostları hiçbir zaman etkilemeyecektir. Bundan asla şüpheleniz olmasın. Bütün Nizamın Şuurunu Planetinize yansıtacak olan bu Kanala girebilme yeteneğini kazanmak sanıldığı kadar kolay değildir.

Mesaj almak, Mesaj vermek, Elektromanyetik Dalgaların Radyo Sinyalleri ile birleşerek, beyinsel Gücünüze ulaşabilmesi neticesi olmaktadır. Mesaj almak ile Tekâmülün hiçbir alâkası yoktur. Altıncı Hissini geliştirebilen herkes Mesaj alabilir.

Ancak Bizler Tekâmüle göre Değer biçeriz. Bunun için de bu Sinyalleri alabilme yeteneğini geliştirmiş herkesin İnsanlık yolunda Hizmet vermesini isteriz ve bu yolda kendileri ile temaslara geçeriz.

İlk irtibatlar başladıktan sonra, Plan Sizi yavaş yavaş Denetime alır. Ve Lâyük olduğunuz derecede Size Bilgileri açar. Bilgiler Sizi Yetiştirici Unsurlardır. Bunları bir okul Planı olarak kabul edebilirsiniz.